КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  29 »  марта  2024 года
	      № 406

	г. Щучье

	[bookmark: _Hlk155949486][bookmark: _Hlk158801068][bookmark: _Hlk157172441]О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от  18.10.2023 г. №1401  «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024-2026годы»

[bookmark: _Hlk162441116]                В   целях оперативной и своевременной подготовки к пожароопасному сезону на территории Щучанского муниципального округа Курганской области  и выполнения мероприятий, направленных на приобретение противопожарного оборудования и инвентаря, в рамках государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. В Приложение к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18 октября 2023 года № 1401 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Защита населения и территорий   от чрезвычайных ситуаций,  обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2024-2026 годы» (в редакции от 14.02.2024 г.) внести следующие изменения:
1.1. В раздел IX. «Информация по ресурсному обеспечению Программы» внести пункт 15. «Иные цели, направленные на предупреждение и тушение пожаров». Финансовые средства: всего 555,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 277,5 тыс. руб.,  бюджет округа 277,5 тыс. руб.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Щучанского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.     Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления   возложить на и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области А.Э. Бывакина.

Временно исполняющий обязанности
Главы Щучанского муниципального округа
Курганской области	                                                                     П.А. Самохвалов

Исп. Боброва Т.А.
Тел. 8(35244) 2-30-91